e/;luar

Datos Personales 8 Banco
Falabella
060416 EJECUTIVO DE TELEMARKETING LIMA

No. Identificacion : 46388128
Nombres: KARINA
Apellidos: ROSERO
Direccién : CDRA 20. PSJE 1, CASA 741, DEPARTAMENTO 204
Teléfono: 015021297
Celular: 931375871
Género: FEMENINO
Estado Civil: SOLTERO
Area de Estudio: ADM. DE EMPRESAS
Escolaridad :  UNIVERSITARIO
Fecha de Nacimiento :  1990-05-23



e/gluar

Analisis por Competencia

060416 EJECUTIVO DE TELEMARKETING LIMA
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

‘= Banco
Falabella

Cumplimiento

. Valor Valor
Sele s Obtenido Requerido
1 ALTA ENERGIA 7.46 7.00
2 PERSEVERANCIA Y DISCIPLINA 6.90 7.00
3 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 7.07 6.00
4 AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR) 7.14 7.00
5 COMUNICACION EFECTIVA 6.87 7.00
6 TRABAJO BAJO PRESION 5.82 7.00
7 ORIENTACION AL LOGRO 6.04 7.00
Par Solre
Desamaliar Calficado
Folo
) 0 &0 120 150 +150
Mo Recomendabie Mo
Recomendable Recomendable
Sobrecalficado

%
106.55%
98.59%
117.85%
101.97%
98.10%
83.18%
86.31%

ALTA EMERGiA

PERZEVERAMCIA % DISCIPLINA

ARFTITUDES HEWTALES PRIHARIAS

AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR!

COHUNICACIGN EFECTIVA

TRABA-JO BAJD PRESIGH

ORIENTACIGN AL LOGRO

060416 EJECUTIVO DE TELEMARKETING LIMA

KARINA ROSERO

EJECUTIVO DE TELEMARKETING



060416 EJECUTIVO DE TELEMARKETING LIMA KARINA ROSERO EJECUTIVO DE TELEMARKETING



