

Datos Personales



060416 EJECUTIVO DE TELEMARKETING LIMA

No. Identificación :	46388128		
Nombres :	KARINA		
Apellidos :	ROSERO		
Dirección :	CDRA 20. PSJE 1, CASA 741, DEPARTAMENTO 204		
Teléfono:	015021297		
Celular :	931375871		
Género :	FEMENINO		
Estado Civil :	SOLTERO		
Area de Estudio:	ADM. DE EMPRESAS		
Escolaridad :	UNIVERSITARIO		
Fecha de Nacimiento :	1990-05-23		



Análisis por Competencia



060416 EJECUTIVO DE TELEMARKETING LIMA ANÁLISIS DE ADECUACIÓN AL PUESTO

Competencia	Valor Obtenido	Valor Requerido	Cumplimiento %
1 ALTA ENERGÍA	7.46	7.00	106.55%
2 PERSEVERANCIA Y DISCIPLINA	6.90	7.00	98.59%
3 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS	7.07	6.00	117.85%
4 AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR)	7.14	7.00	101.97%
5 COMUNICACIÓN EFECTIVA	6.87	7.00	98.10%
6 TRABAJO BAJO PRESIÓN	5.82	7.00	83.18%
7 ORIENTACIÓN AL LOGRO	6.04	7.00	86.31%



